

# **PIANOKOMPAGNIET HANDEL ApS**

Åbyvej 79  
8230 Åbyhøj

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**03/06/2016**

---

**Carsten Kobberup Holmelund**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	PIANOKOMPAGNIET HANDEL ApS Åbyvej 79 8230 Åbyhøj  Telefonnummer: 70238088  CVR-nr: 30601106 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
<b>Revisor</b>	TORBEN UTZON REVISION REGISTREREDE REVISORER ApS Søren Frichs Vej 38, 1 25 8230 Åbyhøj DK Danmark CVR-nr: 41777613 P-enhed: 1001815707

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er køb og salg samt udlejning af flygler og klaverer

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 91.209 kr efter skat. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning .....		1.087.413	1.092.123
Vareforbrug .....		-903.854	-953.357
Eksterne omkostninger .....	1		
Andre eksterne omkostninger .....		-31.678	-34.458
Administrationsomkostninger .....		-5.653	-7.920
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>146.228</b>	<b>96.388</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>146.228</b>	<b>96.388</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....	2	-26.795	-27.170
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>119.433</b>	<b>69.218</b>
Skat af årets resultat .....	3	-28.224	-17.150
<b>Årets resultat .....</b>		<b>91.209</b>	<b>52.068</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		91.209	52.068
<b>I alt .....</b>		<b>91.209</b>	<b>52.068</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer .....		533.452	839.631
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>533.452</b>	<b>839.631</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	5.625
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	4.919
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>10.544</b>
Likvide beholdninger .....		29.728	0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>563.180</b>	<b>850.175</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>563.180</b>	<b>850.175</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		156.000	156.000
Overført resultat .....		260.042	168.833
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>416.042</b>	<b>324.833</b>
Gæld til banker .....		0	278.228
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		5.000	4.625
Skyldig selskabsskat .....		22.224	15.150
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		119.914	227.339
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>147.138</b>	<b>525.342</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>147.138</b>	<b>525.342</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>563.180</b>	<b>850.175</b>

# Noter

## 1. Eksterne omkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Salgsprovision	17.518	34.458
Rejseomkostninger	14.160	0
	<u>31.678</u>	<u>34.458</u>

## 2. Øvrige finansielle omkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Renteudgifter, bank	26.102	26.358
Renter, Skat	693	812
	<u>26.795</u>	<u>27.170</u>

## 3. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	28.224	17.150
Ændring af udskudt skat	0	0
	<u>28.224</u>	<u>17.150</u>

## 4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	156.000	168.833	0	324.833
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	91.209	0	91.209
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b><u>156.000</u></b>	<b><u>260.042</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>416.042</u></b>

## **5. Oplysning om eventualforpligtelser**

Kautions, garanti- og pensionsforpligtelser udgør kr. 0.

## **6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ejerne har stillet selvskyldnerkaution overfor gæld til Jyske Bank.

## **7. Oplysning om ejerskab**

### **Ejerforhold**

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Pianokompagniet I/S, Aarhus  
Pianokompagniet, København

### **Nærtstående parter**

Selskabet har i året modtaget og betalt salgsprovision til anpartshaverne.